ani.omuri@mb.gov.al

denisa.rakipaj@mb.gov.al

marsidi.gupi@mb.gov.al

Faqja e Internetit www.mb.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”

3. Objekti i kontratës: “Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim zyrash”.

4. Fondi limit: 4,402,430 (katër milion e katërqind e dy mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa

TVSH.

5. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92663-11-02-2018

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga lidhja e kontratës deri ne

20 Djetor 2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: